
Der Businessplan-Wettbewerb Berlin-Brandenburg wird gemeinsam
durch die Senatsverwaltung für Wirtschaft, Energie und Betriebe des
Landes Berlin und durch das Ministerium für Wirtschaft, Arbeit,
Energie und Klimaschutz des Landes Brandenburg unterstützt sowie
aus Mitteln der Europäischen Union kofinanziert

Freitag - Get Together

 Raus aufs Land: BPW Intensiv Schreibwerkstatt
 Businessplan schreiben & finalisieren

PROGRAMM 9. - 11. Mai 2025

Samstag - Businessplan Quality Check

Sonntag - Der Letzte Check

 Ankunft
 Get Together mit BBQ

Frühstück
Q&A Runde: Wo drückt der Schuh?
Pause
Elevator Pitch: Dein Gründungsvorhaben
Workshop: Dein Businessplan - Vertiefung
Pause
Abendessen

15:00
17:30

*Open End Businessplan schreiben & coworking

8:00
9:00

12:00
13:00
15:00
17:00
18:30

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr 

8:00
9:00

13:00
15:00

Frühstück
Plausiblitätscheck: Der Blick der Jurorin
Mittagssnack & Feedback
Abfahrt

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr 

Uhr
Uhr 

*Open End Businessplan schreiben & coworking

Kontakt: 
Schirin & Björn
bpw@stic.de
01575 9507303

Veranstaltungsort: 
Coworking Oderbruch
Alte Schule Letschin
Karl-Marx-Straße 5, 15324 Letschin

Sei mit dabei! 80 EUR ohneÜbernachtungAnmeldung bis zum2. Mai 25

Gefördert durch:


